
ZARZĄDZENIE Nr 23/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej w Koninie 

 

Na podstawie art. art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art.6 

pkt 15 i art.60 ust 2 pkt 2 i ust 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

2021 r. poz. 2268 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej  

w Koninie na 2023 rok w kwocie 5.800 zł. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie oraz Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  

w Koninie. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  


	ZARZĄDZENIE Nr 23/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 27 stycznia 2023 roku  w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Koninie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


